

Według rozdzielnika**Strona internetowa**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Centrum Edukacyjno-Multimedialnego w Piasecznie.**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawcy zwrócili się z pytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odp. : Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odp. : Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odp. : Tak

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odp. : Tak

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odp. : Tak

Pytanie 6: Czy Zamawiający dla komputerów stacjonarnych uzna za równoważne zaoferowanie komputera wyposażonego w dźwiękowy system diagnostyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dla Komputerów stacjonarnych dopuści jako równoważne zaoferowanie oprogramowania producenta o poniższych zapisach:

„Oprogramowanie producenta komputera z nieograniczoną czasowo licencją na użytkowanie umożliwiające:

upgrade i instalacje wszystkich sterowników, aplikacji dostarczonych w obrazie systemu operacyjnego producenta, BIOSu z certyfikatem zgodności producenta do najnowszej dostępnej wersji,

- sprawdzenie przed zainstalowaniem wszystkich sterowników, aplikacji oraz BIOS bezpośrednio na stronie producenta przy użyciu połączenia internetowego z automatycznym przekierowaniem w celu uzyskania informacji o: poprawkach i usprawnieniach dotyczących aktualizacji, dacie wydania ostatniej aktualizacji, priorytecie aktualizacji, zgodności z systemami operacyjnymi

- dostęp do wykazu najnowszych aktualizacji z podziałem na krytyczne (wymagające natychmiastowej instalacji), rekomendowane i opcjonalne

- włączenie/wyłączenie funkcji automatycznego restartu w przypadku, kiedy jest wymagany przy instalacji sterownika, aplikacji

- sprawdzenie historii aktualizacji z informacją, jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą i wersją (rewizja wydania)

*- dostęp do wykaz wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS'u z informacją o zainstalowanej obecnie wersji dla oferowanego komputera ~~z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml~~*

- dostęp do raportu uwzględniającego informacje o ~~znalezionych, pobranych i~~ zainstalowanych

*aktualizacjach z informacją, jakich komponentów dotyczyły, ~~możliwość exportu takiego raportu do pliku *.xml.~~*

Raport musi zawierać datę i godzinę podjętych i wykonanych akcji/zadań w przedziale czasowym min. 1 roku.

W ofercie należy podać nazwę oprogramowania"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów stacjonarnych, które posiadają 4 porty usb 3.1 z przodu i 4 porty usb 2.0 z tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów stacjonarnych, które posiadają 1 złącze PCI Express xl? *Komputery dla szkół powinny służyć do podstawowej pracy biurowej oraz nauki, a powyższy parametrach w zupełności wystarczą do prawidłowej pracy. Dopuszczenie powyższego pozwoli na zaoferowanie sprzętu szerszej grupy wiodących producentów sprzętu komputerowego takich jak Lenovo, HP, Den*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne bez portu VGA lub zaoferowanie przejściówki z portu HDMI do VGA. Należy zauważyć, że wskazany port VGA jest starym analogowym złączem video, który jest już zwykle nieużywany. Zastosowanie takich zmian obniży koszty zaoferowanego sprzętu co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych w postępowaniu oraz zaoferowanie sprzętu szerszej grupy renomowanych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 11: W związku z tym, iż sprzęt komputerowy wyspecyfikowany w SIWZ będzie dostarczony do placówki oświatowej prosimy o odpowiedź czy Zamawiający będzie ubiegał się o 0% stawkę VAT zgodnie z załącznikiem nr 8 do ustawy o podatku VAT? Jeśli tak to prosimy o wskazanie pozycji dla których ma mieć zastosowanie 0%VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający jako organ prowadzący wskazaną placówkę oświatową może przekazać wyłonionemu Wykonawcy stosowne dokumenty (wymagane przepisami) umożliwiające zastosowanie przez dostawcę obniżonej stawki podatku VAT.

Pytanie 12: Informujemy, że żaden producent monitorów od 1 lipca nie posiada dla swoich produktów wymaganego certyfikatu Epeat Gold. Ponadto należy zauważyć, że wymóg posiadania przez monitory certyfikatu EPEAT, który jest przyznawany przez amerykańską organizację non-profit, sugerującą jedynie rozwiązania przyjazne środowisku, nie wspieraną przez żaden kraj ani organizację rządową, nie powinien w żaden sposób być uwzględniany na wymaganiach

przetargu prowadzonego w kraju członkowskim Unii Europejskiej. Domagamy się usunięcia tego zapisu z SIWZ. Zapis ten uniemożliwia złożenie oferty producentom, którzy dotychczas certyfikatu takiego nie posiadali, szczególnie producentom europejskim, gdzie taki certyfikat nie jest wymagany. Proces uzyskania takiego certyfikatu jest długotrwały, jego wymóg w SIWZ jest niczym nieuzasadniony i powoduje zupełną niemożność złożenia oferty przez tych producentów. W krajach UE obowiązują wymogi Energy Star i wymaganie posiadania certyfikatu EPEAT jest nieuzasadnione.

W związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów bez certyfikatu Epeat Gold?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów bez certyfikatu Epeat Gold

Pytanie 13

Prosimy o informację, czy w związku z tym, iż przedmiot zamówienia jest przeznaczony dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Piasecznie zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt. 26 lit. a ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (dz. U. 2004 nr 54 poz. 535) Wykonawcy do części przedmiotu zamówienia, tj. jednostek centralnych komputerów, monitorów, drukarek mogą zastosować 0% stawkę podatku VAT? Czy Zamawiający, po podpisaniu umowy przekaze Wykonawcy stosowną dokumentację, potwierdzającą przez organ nadzorujący placówkę oświatową, uprawniającą dostawcę do zastosowania obniżonej stawki podatku VAT?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielono w pytaniu 11.

Pytanie 14

Jeżeli Wykonawcy do części przedmiotu zamówienia mogą zastosować stawkę VAT 0% prosimy o modyfikację Formularza oferty w taki sposób, by dla każdej pozycji asortymentowej móc podać osobno zaoferowaną cenę wraz ze stawką VAT. Obecnie Formularz oferty umożliwia jedynie podanie łącznej wartości netto i brutto dla realizacji całego przedmiotu zamówienia, co nie pozwala Zamawiającemu zorientować się jaka cena i jaki podatek VAT, lub też odwrócone obciążenie, zostało przez Wykonawcę zastosowane.

Odpowiedź:

Wykonawca może zmodyfikować formularz w tym zakresie.

Pytanie 15

Zamawiający w części Va, pkt. 1 ppkt. 5c (strona 7 SIWZ) zawarł zapis: „W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda wykazu produktów lub materiałów równoważnych – jeżeli takie zostały zaoferowane - na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z Cz. V a ust. 1 pkt 5.

Prosimy o informację jakiego wykazu produktów będzie żądał Zamawiający, gdyż wskazana „Cz. V a ust. 1 pkt 5” do żadnego się nie odnosi?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pkt. 1 ppkt. 5c w części Va SIWZ.

Pytanie 16

Czy do oferty Zamawiający wymaga dołączenia jedynie dokumentów z załącznika A (OPZ), które Zamawiający opisał: „dołączyć/załączyć do oferty”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dołączenia dokumentów z załącznika A

Pytanie 17:

Na terenie UE nie ma zastosowanie certyfikat Energy Star, a mianowicie:
Program Energy Star wygasł na terenie Unii Europejskiej 20 lutego 2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów bez certyfikatu Energy Star

Pytanie 18:

Wg naszej wiedzy, firma Microplex zamknęła program Windows Compatible logos
i nie zajmuje już się sprawdzaniem kompatybilności sprzętów z systemami
operacyjnymi Windows.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający wyznacza nową godzinę składania ofert. Będzie to godzina **15:00**
Otwarcie ofert wyznacza się na godzinę **15:15**.
Termin składania ofert **20.08.2019r.** pozostaje bez zmian.

Zamawiający przekazuje informacje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz
udostępnia na stronie internetowej.

Otrzymują:

1. Adresaci
2. Strona internetowa
3. RZP a/a

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borzkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych